
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2022 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2112



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 304 271,00 0,00 30 596,00 14 334 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 938,00 0,00 30 596,00 65 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

34 038,00 0,00 30 596,00 64 634,00 

801   Oświata i wychowanie 533 365,00 -600,00 600,00 533 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  362 184,00 -600,00 600,00 362 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 91 600,00 -600,00 600,00 91 600,00 

852   Pomoc społeczna 454 311,94 0,00 7 325,11 461 637,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 64 973,94 0,00 7 325,11 72 299,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

64 973,94 0,00 7 325,11 72 299,05 

bieżące razem: 28 494 679,85 -600,00 38 521,11 28 532 600,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 963 866,48 0,00 0,00 16 963 866,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 0,00 0,00 1 022 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2112



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 465 795,21 -807 600,00 825 378,42 1 483 573,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 788,00 0,00 7 252,00 120 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

112 788,00 0,00 7 252,00 120 040,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 809 985,21 -807 600,00 818 126,42 820 511,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

809 985,21 -807 600,00 818 126,42 820 511,63 

bieżące razem: 5 711 550,70 -807 600,00 825 378,42 5 729 329,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 54 307 400,00 -808 200,00 863 899,53 54 363 099,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 102 006,00 0,00 0,00 1 102 006,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2112



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 269 166,15    213 666,15    213 666,15    0,00    213 666,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 269 166,15    213 666,15    213 666,15    0,00    213 666,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 233 666,15    178 166,15    178 166,15    0,00    178 166,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 237 666,15    182 166,15    182 166,15    0,00    182 166,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 35 500,00    35 500,00    35 500,00    0,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 500,00    31 500,00    31 500,00    0,00    31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 430 322,49    3 732 322,49    3 496 823,28    2 728 530,61    768 292,67    2 209,21    233 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 430 322,49    3 732 322,49    3 496 823,28    2 688 530,61    808 292,67    2 209,21    233 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 922 062,67    3 232 062,67    3 209 563,46    2 728 530,61    481 032,85    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    40 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 912 062,67    3 222 062,67    3 199 563,46    2 688 530,61    511 032,85    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 102 988,82    102 988,82    102 988,82    0,00    102 988,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 112 988,82    112 988,82    112 988,82    0,00    112 988,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 714 390,40    8 850 992,00    8 561 590,00    7 469 702,00    1 091 888,00    0,00    289 402,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 634,99    -30 634,99    -30 634,99    -23 653,43    -6 981,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 230,99    61 230,99    61 230,99    27 558,36    33 672,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 744 986,40    8 881 588,00    8 592 186,00    7 473 606,93    1 118 579,07    0,00    289 402,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2112



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 943 382,00    4 863 062,00    4 678 177,00    4 322 891,00    355 286,00    0,00    184 885,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    -6 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 932 382,00    4 852 062,00    4 667 177,00    4 316 891,00    350 286,00    0,00    184 885,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 266 893,40    2 483 815,00    2 417 090,00    2 169 515,00    247 575,00    0,00    66 725,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 612,56    -18 612,56    -18 612,56    -17 000,00    -1 612,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 248 280,84    2 465 202,44    2 398 477,44    2 152 515,00    245 962,44    0,00    66 725,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 197 600,00    197 600,00    197 600,00    0,00    197 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 190,00    190,00    190,00    0,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 590,00    197 590,00    197 590,00    0,00    197 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 559 048,00    559 048,00    557 048,00    377 404,00    179 644,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 587 048,00    587 048,00    585 048,00    377 404,00    207 644,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 35 538,00    35 538,00    35 538,00    18 538,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -822,43    -822,43    -822,43    -653,43    -169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 040,99    33 040,99    33 040,99    27 558,36    5 482,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 756,56    67 756,56    67 756,56    45 442,93    22 313,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 84 973,94    84 973,94    84 973,94    0,00    84 973,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 828,76    -17 828,76    -17 828,76    0,00    -17 828,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 153,87    25 153,87    25 153,87    0,00    25 153,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92 299,05    92 299,05    92 299,05    0,00    92 299,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 84 973,94    84 973,94    84 973,94    0,00    84 973,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 828,76    -17 828,76    -17 828,76    0,00    -17 828,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 153,87    25 153,87    25 153,87    0,00    25 153,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92 299,05    92 299,05    92 299,05    0,00    92 299,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 044 900,00    1 964 900,00    1 964 900,00    62 840,00    1 902 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 044 900,00    1 964 900,00    1 964 900,00    62 840,00    1 902 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 138 500,00    138 500,00    138 500,00    0,00    138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    0,00    -1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 500,00    138 500,00    138 500,00    0,00    138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 25 100,00    25 100,00    25 100,00    0,00    25 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 100,00    27 100,00    27 100,00    0,00    27 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 82 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 183 120,00    183 120,00    183 120,00    0,00    183 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 179 620,00    179 620,00    179 620,00    0,00    179 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 649 402,75    27 085 534,95    24 886 826,98    10 788 239,49    14 098 587,49    878 009,21    840 897,00    157 701,76    0,00    322 100,00    18 563 867,80    18 563 867,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -138 063,75    -138 063,75    -138 063,75    -103 653,43    -34 410,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 175 984,86    175 984,86    175 984,86    67 558,36    108 426,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 687 323,86    27 123 456,06    24 924 748,09    10 752 144,42    14 172 603,67    878 009,21    840 897,00    157 701,76    0,00    322 100,00    18 563 867,80    18 563 867,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 988,00    4 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 988,00    9 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 988,00    4 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 988,00    9 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2112



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 655 810,00    655 810,00    12 550,92    9 162,60    3 388,32    0,00    643 259,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 252,00    7 252,00    108,78    0,00    108,78    0,00    7 143,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 663 062,00    663 062,00    12 659,70    9 162,60    3 497,10    0,00    650 402,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 112 788,00    112 788,00    1 690,92    0,00    1 690,92    0,00    111 097,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 252,00    7 252,00    108,78    0,00    108,78    0,00    7 143,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 040,00    120 040,00    1 799,70    0,00    1 799,70    0,00    118 240,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 772 997,21    772 997,21    3 495,21    3 495,21    0,00    0,00    769 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 526,42    5 526,42    126,42    126,42    0,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778 523,63    778 523,63    3 621,63    3 621,63    0,00    0,00    774 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 772 997,21    772 997,21    3 495,21    3 495,21    0,00    0,00    769 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 526,42    5 526,42    126,42    126,42    0,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778 523,63    778 523,63    3 621,63    3 621,63    0,00    0,00    774 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 711 550,70    5 711 550,70    511 498,02    229 613,46    281 884,56    0,00    5 200 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 778,42    17 778,42    235,20    126,42    108,78    0,00    17 543,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 729 329,12    5 729 329,12    511 733,22    229 739,88    281 993,34    0,00    5 217 595,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2112



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 64 634,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 64 634,00    

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

64 634,00    

852     Pomoc społeczna 892 810,68    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 892 810,68    

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

892 810,68    

      Razem dochody: 957 444,68    

          

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 74 622,00    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 690,00    

      Wydatki statutowe 1 690,00    

      w tym:   

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 690,00    

  80195   Pozostała działalność 72 932,00    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 988,00    

      w tym:   

      1.Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 9 988,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 630,37    

      w tym:   

     1.Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 0,00    

      2.Środki na edukację dzieci z Ukrainy 42 630,37    

      Wydatki statutowe 20 313,63    

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 20 313,63    

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 850 822,68    

  85395   Pozostała działalność 850 822,68    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 774 902,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2112



      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
59 790,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 715 112,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 621,63    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
1 110,00    

      2. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 
2 511,63    

      Wydatki statutowe 72 299,05    

      w tym:   

      1. WBIZK ŁUW-Zapewnienie potrzeb bytowych 72 299,05    

855     Rodzina 32 000,00    

  85595   Pozostała działalność 32 000,00    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 000,00    

      w tym:   

      1.Na świadczenia rodzinne 32 000,00    

      Razem wydatki: 957 444,68    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2112


		2023-03-10T12:43:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




